
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/138/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Głuszycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zm.), art 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/152/2016 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie nadania 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Głuszycy w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„Ośrodek jest bezpośrednim realizatorem zadań własnych gminy oraz zadań zleconych gminie przez 

administrację rządową, określonych w przepisach ustawy o pomocy społecznej. Dodatkowo Ośrodek 

zobowiązany jest do realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, świadczeń rodzinnych, pomocy osobom uprawnionym  

do alimentów, Karty Dużej rodziny oraz pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.”; 

2) w § 2 ust. 2 lit. f) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się literę g) w brzmieniu 

„g) w obszarze pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym: zmniejszenie różnic w dostępie 

do edukacji, umożliwianie pokonywania barier dostępu do edukacji wynikających z trudnej sytuacji 

materialnej ucznia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 8


		2020-01-02T12:49:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




